

Date : 30 Novembre 2012	Destinataire : Mr Rigaud François
Expéditeur : Mr Landré Pascal	Société : CNRS Délégation 04
	Nombre de pages (1ere incluse) : 1

AVIS N° 40343 : **OFFRE COMMERCIALE**

Pour faire suite à votre demande de prix dont nous vous remercions, veuillez trouver notre meilleur prix et délai des éléments suivant correspondant à notre offre technique :

1- Ensemble parabole prototype – livraison partielle sous deux mois :

Poste	Désignation	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT	Délai de livraison
10	Caisson svt plan N° 22-RDME-03-25 ind B avec passivation	1	10 769 €	10 769 €	Cf. planning
20	Barre axe soudée svt plan N° 22-RDME-04-11 ind B avec passivation	1	2 650 €	2 650 €	Cf. planning
30	Interf feed Pyramide svt plan 22-RDME-03-17 ind A	1	273 €	273 €	Cf. planning
40	Capot feed svt plan N° 22-RDME-03-25 ind A	1	273 €	273 €	Cf. planning
50	Ensembles svt plan N° 22-RDME-00-00 ind A avec peinture	1	9 492 €	9 492 €	Cf. planning
60	Préparation à l'emballage	1	1 000 €	1 000 €	Cf. planning

Soit prix Total HT du prototype : 24 457 € 00.

2 - Ensemble parabole « 3 ensembles » – livraison complète :

Poste	Désignation	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT	Délai de livraison
10	Caisson svt plan N° 22-RDME-03-25 ind B avec passivation	3	9 636 €	28 908 €	Cf. planning
20	Barre axe soudée svt plan N° 22-RDME-04-11 ind B avec passivation	3	1 772 €	5 316 €	Cf. planning
30	Interf feed Pyramide svt plan 22-RDME-03-17 ind A	3	185 €	555 €	Cf. planning
40	Capot feed svt plan N° 22-RDME-03-25 ind A	3	185 €	555 €	Cf. planning
50	Ensembles svt plan N° 22-RDME-00-00 ind A avec peinture	3	6 879 €	20 637 €	Cf. planning
60	Préparation à l'emballage	1	1 800 €	1 800 €	Cf. planning

2

Soit prix Total HT de la série : 57 771 € 00.

Soit prix Total HT de la prestation : 82 228 € 00.

3 – Option :

Poste	Désignation	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT	Délai de livraison
10	Transport au GEPI de Meudon (92)	1	1 400 €	1 400 €	Cf. planning
20	Transport à Nançay à la station de Radioastronomie	1	2 800 €	2 800 €	Cf. planning

Soit prix Total HT des Options : 4 200 € 00.

4 – Planning de fabrication :

Se référer au planning au format .PDF joint.

4 – Conditions de paiements :

30% à la commande,
20% à la réception de la 1^{er} parabole
40% à la livraison des éléments pour les 3 dernières parabole,
10% à la réception des 3 dernières paraboles.

5 – Validité de l'offre :

2 mois.

5 – Conditions générales de vente :

Document joint en .PDF.

Nous restons bien entendu à votre entière disposition pour vous apporter tout complément d'informations nécessaires.

En vous remerciant de votre confiance, je vous adresse mes très sincères salutations.

Monsieur **Landré Pascal**,
Chargé d'affaires.